
HORESSO s.r.o. 
 

Storno podmínky  

Na klienta (účastník lyžařského kurzu) se vztahují obchodní podmínky (storno poplatky) dle platných ustanovení o zprostředkování 

LK mezi HORESSO s.r.o. a Střední školou informačních technologií, s.r.o., Frýdek - Místek, Pionýrů 2069 

při zrušení účasti 30 - 15 dní před začátkem pobytu  úhrada  40% z celkové ceny 

při zrušení účasti 15 - 8 dní před začátkem pobytu  úhrada  60% z celkové ceny 

při zrušení účasti   1 - 8 dní před začátkem pobytu  úhrada  80% z celkové ceny 

 
HORESSO s.r.o. 
Zapsaná do OR vedeného KS v Brně, oddíl C, vložka 17568 
 
 
Zvláštní ustanovení:   
 
Ustanovení o realizaci sportovně adaptačních kurzů mezi Horesso, s.r.o. a SŠINFOTECH, s.r.o.  

Pokud se přihlášený účastník nemůže kurzu účastnit (pouze podložené důvody - lékařská zpráva), je mu uhrazená částka /celá/  

fixována a použita jakýkoli další kurz nebo aktivitu sportovně tělovýchovného charakteru v plné výši, která je realizována během 

studia, a kterou si žák zvolí.  (LVVZ, TURISTICKÝ KURZ, PLENÉR APOD.).  

V případě, že účastník mimo závažné zdravotní a, mimořádně vážné doložené rodinné důvody z kurzu odjede předčasně nebo 

nastoupí opožděně, rozdíl v uhrazené částce mu není proplacen a je stornován provozovatelem. 


	HORESSO s.r.o.
	Zapsaná do OR vedeného KS v Brně, oddíl C, vložka 17568
	Zvláštní ustanovení:
	Ustanovení o realizaci sportovně adaptačních kurzů mezi Horesso, s.r.o. a SŠINFOTECH, s.r.o.
	Pokud se přihlášený účastník nemůže kurzu účastnit (pouze podložené důvody - lékařská zpráva), je mu uhrazená částka /celá/  fixována a použita jakýkoli další kurz nebo aktivitu sportovně tělovýchovného charakteru v plné výši, která je realizována běh...
	V případě, že účastník mimo závažné zdravotní a, mimořádně vážné doložené rodinné důvody z kurzu odjede předčasně nebo nastoupí opožděně, rozdíl v uhrazené částce mu není proplacen a je stornován provozovatelem.

